& GDANSKI

+
i1

UNIWERSYTET
MEDYCZNY

@ www.gumed.edu.pl

@5 58349111

B info@gumed.edu.pl

@ ul. M. Sktodowskiej-Curie 3a,

80-210 Gdarsk

Gdansk, 15.03.2023r.

GUM2023ZP0022

Do uczestnikéw postepowania

Dotyczy: dostawy sprzetu laboratoryjnego w 5 pakietach dla Gdanskiego Uniwersytetu Medycznego.

Gdanski Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiajgcy zawiadamia, iz na zgtoszone pisemnie pytania
udziela odpowiedzi w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2022 r.
poz. 1710) jak nizej:

Pytanie nr. 1
Dotyczy: Zatacznik nr 3 do SWZ, pakiet 4. pozycja 4.5

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na zaproponowanie kriostatu z dwiema
predkos$ciami przesuwu uchwytu na ostrza do gtowicy z preparatem:

- wolna — 600 pm/s

- szybka — 3000 pm/s

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane predkosci

Pytanie nr. 2
Dotyczy: Zatgcznik nr 3 do SWZ, pakiet 4. pozycja 5.1
Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na zaproponowanie kriostatu

wyposazonego w uchwyt na nozyki, kompatybilny z zyletkami niskoprofilowymi z regulacjg przesuwu
bocznego oraz mozliwoscig zmiany kata natarcia

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie pod warunkiem spetnienia pozostatych
wymogoéw opisanych w pkt. 5 zatgcznika 3 do SWZ, w przeciwnym przypadku Zamawiajgcy nie wyraza
zgody.
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Pytanie nr. 3
Dotyczy: Zatgcznik nr 3 do SWZ, pakiet 4. pozycja 14.1
Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na zaproponowanie kriostatu

|II

wyposazonego w duzg, szklang ptytke typu ,,anti-roll” doskonale zapobiegajgcg zwijaniu sie wycinkéw
tkankowych podczas krojenia bez koniecznosci stosowania systemu podcisnienia dla tej funkcji oraz z
systemem podcisnieniowego usuwania resztek powstatych w wyniku procesu skrawania (czyszczenie
komory np. przez procesem dezynfekcji). System wyposazony w filtr antybakteryjny i antywirusowy
(filtr HEPA) oraz zgrubny filtr mechaniczny.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr. 4:

Dotyczy: Zatagcznik nr 3 do SWZ, pakiet 4. pozycja 17

Zwracamy sie z uprzejma prosbg o wyrazenie zgody na zaproponowanie kriostatu z powierzchniami
zewnetrznymi oraz panelem sterowania wykonanymi z materiatu tatwego w czyszczeniu oraz
dezynfekcji, bez koniecznosci stosowania dodatkéw antybakteryjnych w postaci warstwy nano-srebra.
Odpowiedz:

Wymadg dotyczacy powierzchni zewnetrznej i panelu sterowania pokrytego antybakteryjng warstwa
nano-srebra, opisany w pkt. 17 jest warunkiem dodatkowo punktowanym.

Dodatkowo Zamawiajacy dokonuje sprostowania odpowiedzi udzielonej w dniu 09.03.2023 r.
na pytanie — zestaw pytan 2 — pakiet 3 - kapilarny cytometr przeptywowy jak nize;j:

Pytanie:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie instrukcji obstugi w jezyku angielskim.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na dostarczenie instrukcji w jezyku angielskim

Z uwagi na udzielone odpowiedzi, zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych przedtuza termin sktadania ofert do dnia 20.03.2023r. do godz. 9:00 oraz
wyznacza termin otwarcia ofert na dziert 20.03.2023 r. na godz. 9:30.

Dodatkowo zmianie ulega termin zwigzania ofertg, ktéry uptywa w dniu 18.04.2023 r.

Zatgczniki do pisma:
Zmodyfikowana SWZ, OPZ
Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia
p.o. Kanclerza
//
prof. dr hab. Jacek Bigda

sporzadzita: Marzena Landowska
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